



T.C.
KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı

Sayı : B.30.2.KMÜ.0.65.00.00-841.02.01-244

31../05/2010

Konu : Ödenek Talepleri

İlgi : 05/01/2010 tarihli ve B.30.2.KMÜ.0.65.00.00//453-004 sayılı yazı.

Üniversitemiz 2010 – 2012 dönemi bütçesinin Maliye Bakanlığınca yayımlanan Bütçe Hazırlama Rehberi'nin 2.2 Yükseköğretim Kurumları başlıklı maddesi gereğince bütçeleme düzeyi farklılaştırılarak, harcama birimlerinin ayrı ayrı gösterildiği birim (özel kalem, başkanlık, fakülte, yüksekokul vb.) esaslı bütçeleme yerine ödeneklerin toplu olarak tertiplendiği kurum esaslı bütçelemeye geçildiği, harcamaların ise birimler itibariyle izlenmeye devam edeceği ilgi yazı ile bildirilmiş ve kurumsal düzeyde tefrik edilen ödeneklerin birimlere dağılım listeleri ve Rektörlük Onayı gönderilmişti.

Bilindiği üzere, ödenekler Üniversitemiz tarafından hazırlanan ve Maliye Bakanlığınca onaylanan Ayrıntılı Finansman Programına bağlı olarak 3'er aylık dönemler itibariyle serbest bırakılmakta, hazine yardımları ve nakit planlaması da bu programa göre yapılmaktadır.

Yıl içinde birimlerimiz tarafından ilave olarak istenilen ödenek talepleri de mali mevzuat ve bütçe imkânları çerçevesinde karşılanmaya çalışılmaktadır. Ancak, birimlerimizden gelen ödenek taleplerinin Üniversitemiz kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasını, birimlerimizin faaliyet ve işlerini planlamalarını sağlamak amacıyla ödeneklerin 3'er aylık dönemlerde serbest bırakılması da dikkate alınarak acil ihtiyaçlar hariç, yıl içerisinde Ocak, Nisan, Temmuz ve Ekim aylarında ekte gönderilen forma uygun olarak gönderilmesi gerekmektedir.

Birimlerimizin ödenek talep yazı ve formlarında, ilave ödeneğin hangi amaçla istenildiği, mevcut ödeneklerle ihtiyacın karşılanamamasının nedenleri, ilave ödeneğin verilmesini zorunlu kılan sebepler ve kullanım amacına ilişkin maliyeti oluşturan unsurlar gerekçeli ve detaylı bir şekilde açıklanacaktır. Bu hususlara uyulmadan ve yukarıda belirtilen dönemler dışında yapılan ödenek talepleri değerlendirmeye alınmayacaktır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Sabri GÖKMEN
Rektör

EKLER :

1- Ödenek Talep Formu (1 Adet)

DAĞITIM :

Harcama Birimlerine